
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 26.11.2015г. 

МИА – Министерот Изаири во посета на Дебар 

 

 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132912190
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Сител - Министерот Нурхан Изаири во посета на Дебар 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска 

престојуваше во посета на Дебар. Заедно со градоначалникот Ружди Љата, министерот 

Изаири го означи почетокот на реализација на проектот „Доизградба на атмосферска 

канализација ... 

Денар - Почна изградбата на канализацијата за 
атмосферски води во центарот на Дебар 

Министерот за животна средина и просторно планирање во Владата на Македонија Нурхан 

Изаири и градоначалникот на Дебар Ружди Лата во средата присуствуваа на почетокот на 

градежните работи за изградба на канализацијата за атмосферски води на ... 

Макфакс - Почна изградбата на канализацијата за 
атмосферски води во центарот на Дебар 

Министерот за животна средина и просторно планирање во Владата на Македонија Нурхан 

Изаири и градоначалникот на Дебар Ружди Лата во средата присуствуваа на почетокот на 

градежните работи за изградба на канализацијата за атмосферски води на 
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Yll Press - Ministri Nurhan Izairi për vizitë në Dibër 

http://www.yllpress.com/127968/ministri-nurhan-izairi-per-vizite-ne-diber.html
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МИА - Лош еколошки статус на речниот екосистем на 
Јабланица  

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132912451
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Вечер - За 50 години издашноста на водата на Јабланица 
ќе се намали за 40 % 

 

 

http://vecer.mk/makedonija/za-50-godini-izdashnosta-na-vodata-na-jablanica-kje-se-namali-za-40
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Утрински - Речниот екосистем на Јабланица има лош 
еколошки статус 

 

http://www.utrinski.mk/?ItemID=78B370563693B942B38A0A9A20D8767F
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еМагазин - Лабунишкото и Подгоречкото езеро во 
критична состојба 

Дел од речниот екосистем на планината Јабланица, особено во долниот тек е со 

исклучително лош еколошки статус, покажува истражувањето на Македонското еколошко 

друштво во рамките на проектот „Вода за езерата, блатата, изворите и луѓето на планината ... 
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АлсатМ - Поради магла намалена видливоста кај Попова 
Шапка и Стража  

 

http://alsat.mk/News/223478/poradi-magla-namalena-vidlivosta-kaj-popova-shapka-i-strazha
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Кајгана - Светската метеоролошка организација: Ова ќе 
биде најтоплата година на Земјата 

 

 

http://kajgana.com/svetskata-meteoroloshka-organizacija-ova-kje-bide-najtoplata-godina-na-zemjata

